电极式蒸汽加湿器
Condair - ECO3
30
13
90
  C
N
技术说明书

—  除非得到Condair的同意，不要做任何改动工作。
6
3 产品简介
3.1         型号
Condair ECO3有不同型号不同电压和不同产汽量（从1Kg/h到360Kg/h）的蒸汽加湿器。下表为不同
型号不同产汽量的列表。
加热电压/系统 产汽量Kg/h
  型号                                单元尺寸
  Condair ECO3 小型 大型
 1-4 ECO3- 041） 1
 5-8 ECO3- 082） 1
 9-15 ECO3- 152） 1
 16-25 ECO3- 252）  1
 26-45 ECO3- 452）  1
380V/3～/50…60Hz 90 ECO3- 903）  2
 135 ECO3-1353）  3
 180 ECO3-1803）  4
 225 ECO3-2253）  5
 270 ECO3-2703）  6
 315 ECO3-3153）  7
 360 ECO3-3603）  8
3.2          供货范围
标准供货包括：
—  Condair ECO3 蒸汽加湿器总成并配有适当的可选件。
注：在订货时，适当的可选件（其他型号的加湿桶等）需要单独订货。关于可选件的详细资料见4.3章。